
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 123161 à 123200 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°123161

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-6. – Appel d'offres ouvert - Rénovation de la chaufferie - Groupe scolaire Marcel
Leroy. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123162

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-7. – Appel d'offres ouvert - Rénovation de la chaufferie et amélioration de la
ventilation salle et galeries Poirel. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123163

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-8. – Appel d'offres ouvert - Restructuration du restaurant scolaire et construction
d'un bloc sanitaire - École Alfred Mézières. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123164

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-9. – Appel d'offres ouvert - Restructuration de l'école Braconnot - 1ère tranche. •
1996

521 W 58 

 1/9 2026-01-30 02:14:16

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°123165

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-10. – Appel d'offres ouvert - Travaux préparatoires à l'agencement définitif du
bâtiment 1, rue Lyautey. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123166

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-11. – Appel d'offres ouvert - Aménagement d'un Point Public quartier Saint-Pierre. •
1996

521 W 58 

Resultat n°123167

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-12. – Appel d'offres ouvert - Fourniture de matériels et de progiciels bureautique
pour l'année 1996. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123168

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-13. – Appel d'offres ouvert - Fourniture de logiciels de gestion comptable M14 et d'un
système de télécommunications. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123169

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

 2/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

MT-14. – Commissions d'appels d'offres : Désignation des Membres. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123170

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

MT-15. – Contrat Ville de Nancy/S.B.O. RICOH - Location - entretien d'un photocopieur
Service Imprimerie. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123171

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

ASS-1. – Ouvertures et fermetures de classes - Rentrée 96 - Demande d'avis. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123172

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

ASS-2. – Sécurité aux abords des établissements d'enseignement élémentaire du 1er degré
- Demande de subventions à l'État. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123173

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

AC-1. – Zénith - Nancy : Contrat d'affermageVille de Nancy / Zénith S.A. - Avenant n°
1. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123174

 3/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

AC-2. – Répartition des charges au Musée de Zoologie - avenant n°1 à la convention
d'exploitation du 22 mai 1979 et au bail emphythéotique du 18 mars 1991. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123175

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

P-1. – Revalorisation de la rémunération contractuelle du régisseur son et de la chef
couturière à l'Opéra. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123176

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

P-2. – Mise à disposition d'un agent municipal auprès du Comité départemental pour
l'Entraînement Physique dans le Monde Moderne 54 (CDEPMM 54). • 1996

521 W 58 

Resultat n°123177

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 25 mars 1996 

P-3. – Création d'un poste provisoire de directeur Général désigné de l'Opéra de Nancy et
de Lorraine. • 1996

521 W 58 

Resultat n°123178

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 

6 mai 1996 • 1996

 4/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

Resultat n°123179

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

D-1. – Désignation d'un représentant du conseil municipal et des personnalités extérieures
qualifiées, appelées à siéger au Conseil Communal de Prévention de la Délinquance. •
1996

521 W 59 

Resultat n°123180

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

D-2. – Commissions municipales permanentes - Désignation de membres. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123181

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

D-3. – Représentation de la Ville de Nancy au sein de différents organismes ou
associations. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123182

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-1. – Ouverture d'une ligne de trésorerie de 40.000.000 francs à réaliser auprès de la
Banque Indosuez. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123183

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

 5/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

AF-2. – Garantie de la Ville de Nancy pour un emprunt d'un montant de 100 millions de
francs à la Caisse de Crédit municipal de Nancy. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123184

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-3. – Garantie d'emprunt de 332 000 francs accordée à l'association Accueil et
Réinsertion Sociale pour la réhabilitation d'un immeuble sis 43 boulevard d'Austrasie. •
1996

521 W 59 

Resultat n°123185

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-4. – Garantie d'emprunt de 31 483 francs accordée à l'association Accueil et
Réinsertion Sociale pour la réhabilitation d'un immeuble sis 44 rue Villebois Mareuil. •
1996

521 W 59 

Resultat n°123186

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-5. – Garantie d'emprunt de 240 000 francs accordée à l'association Accueil et
Réinsertion Sociale pour la réhabilitation d'un immeuble sis 17 rue de Phalsbourg. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123187

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-6. – Logement très social : Garantie sollicitée par la Société Lorraine d'HLM pour un
prêt PLATS d'un montant de 234.000 F destiné à l'acquisition d'une maison située 28, rue

 6/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

Virginie Mauvais à Nancy. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123188

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-7. – Logements d'extrême urgence : Garantie sollicitée par l'OPAC de Nancy pour un
prêt à moyen terme contracté auprès de la Caisse des dépôts et consignations, destiné à
financer l'amélioration d'un logement d'extrême urgence 1, rue Mansuy Gauvin à
Nancy. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123189

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-8. – Attribution de subventions à des associations organisant des activités
périscolaires. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123190

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-9. – Attribution de subventions aux coopératives scolaires des écoles organisant des
classes de découvertes en 1996. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123191

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-10. – Attribution de subventions à des organismes à caractère universitaire. • 1996

521 W 59 

 7/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

Resultat n°123192

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-11. – Attribution de subventions à des associations sportives. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123193

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-12. – Attribution de subventions aux associations à caractère culturel. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123194

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-13. – Attribution de subventions aux commissions de quartiers. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123195

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-14. – Attribution de subventions à divers organismes au titre des Relations
Internationales. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123196

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-15. – Campagne de ravalement - Attribution de subventions aux travaux de
ravalement. • 1996

521 W 59 

 8/9 2026-01-30 02:14:16



Bach

Resultat n°123197

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

AF-16. – Musée des beaux-arts - Demande de subvention à l'État. • 1996

521 W 59 

Resultat n°123198

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

DU-1. – Quartier Charles III - Requalification de l'îlot des Soeurs Macarons. Nouvelles
orientations du projet et demande de participation à la surcharge foncière sollicitée par
l'OPAC de Nancy pour un montant de 6.000.000 francs. • 1996

521 W 60 

Resultat n°123199

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

DU-2. – Rachat sur l'EPML d'un immeuble sis 66, avenue du XXème Corps à nancy et
cession gratuite d'une emprise foncière à l'État. • 1996

521 W 60 

Resultat n°123200

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1996 » 6 mai 1996 

DU-3. – Acquisition sur le CCAS pour le franc symbolique d'immeubles situés 7 à 13 bis,
rue Charles Welsche à Nancy. • 1996

521 W 60 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-01-30 02:14:16

http://www.tcpdf.org

